
 

UCHWAŁA Nr  IV/28/2024 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 107 / art. 211, 212, 216, 222, 235 i 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm. / 

 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2024 rok Nr LXXIX/467/2023 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.135.135 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 813.441 

złotych. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 226.546.974,57 złotych. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 442.303 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 100.774 

złotych, tj. do kwoty 189.763.840,57 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 692.832 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 712.667 

złotych, tj. do kwoty kwotę 36.783.134 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.267.826 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 1.946.132 

złotych. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 258.188.881,49 złotych. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.608.996 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 435.630 

złotych, tj. do kwoty 186.235.978 złotych, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 658.830 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 1.510.502 

złotych, tj. do kwoty 71.952.903,49 złotych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok. 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Grójeckiego na zadania inwestycyjne na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

 



4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2024 rok pn. Dotacje 

podmiotowe w 2024 r stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej na 2024 rok pn. Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r 

stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2024 rok pn. Dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2024 rok. 

 

1. dziale 600 – transport i łączność, 

 

- rozdziale 60004 – lokalny transport zbiorowy, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od gminy Magnuszew na dofinansowanie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na obszarze gminy Magnuszew o kwotę 6.400 złotych, 

 rekompensaty do przewozów otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie stanowiącej 

zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie zbiorowym o kwotę 139.934 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 na dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze gminy Magnuszew o kwotę 6.400 złotych, 

 wypłatę rekompensaty za utracone przychody z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do 

ulgowych przejazdów dla PKS w Grójcu sp. z o. o. jako operatorowi o kwotę 139.934 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na : 

 dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100.774 złotych, 

 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 712.667 

złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 120.000 złotych, 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej Nr 1106W na odcinku Zbrosza Duża – 

Gośniewice o kwotę 201.550 złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 100.774 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 100.776 złotych. Zmniejszenie planu wynika z oszczędności po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1604W w zakresie ciągu 

pieszego w msc. Worów o kwotę 3.833 złotych, w tym środki gminy Grójec o kwotę 1.917 złotych 

oraz środki powiatu o kwotę 1.916 złotych. Zmniejszenie planu wynika z oszczędności po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

 realizację zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont głównych ciągów 

drogowych w Powiecie Grójeckim o kwotę 1.249.667 złotych, w tym środki gminy Chynów o kwotę 

212.372 złotych, środki gminy Grójec o kwotę 170.171 złotych, środki gminy Nowe Miasto o kwotę 

83.163 złotych, środki gminy Pniewy o kwotę 159.127 złotych oraz środki powiatu o kwotę 

624.834 złotych. Zmniejszenie planu wynika z oszczędności po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym. 

 realizację zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę/remont dróg 

powiatowych na terenie gminy Warka o kwotę 71.461 złotych. ( środki powiatu ) Zmniejszenie 

planu wynika z oszczędności po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

 realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1656W Grójec – Miedzechów przez msc. 

Olszany o kwotę 171.834 złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 85.917 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 85.917 złotych. Zmniejszenie planu wynika z oszczędności po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup tablic informacyjnych dot. pozyskanego dofinansowania do realizowanych zadań o kwotę 

15.000 złotych, 

 wypłatę odszkodowania dla osób fizycznych za grunty przejęte pod drogi powiatowe na terenie 

gminy Mogielnica o kwotę 20.000 złotych, 

 dodatkowe środki finansowe na realizację zadania pn. Przebudowa ul. Tomaszowskiej na 

odcinku od skrzyżowania z drogami wojewódzkimi nr 707 i 728 do skrzyżowania z ul. Góra  

w Nowym Mieście nad Pilicą o kwotę 240.000 złotych, w tym środki gminy Nowe Miasto o kwotę 

120.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 120.000 złotych, 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

2. dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa,  

 

- rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. sprzedaży lokali w budynku 

przy ul. Mogielnickiej 28C w Grójcu o kwotę 230.930 złotych. 

 

 



/ w zakresie zadań własnych / 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na zakup energii elektrycznej 

dot. lokali będących własnością powiatu grójeckiego o kwotę 100.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

3. dziale 750 – administracja publiczna, 

 

- rozdziale 75019 – rady powiatów, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup oprogramowania do obsługi posiedzeń 

Rady Powiatu o kwotę 6.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75020 – starostwa powiatowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów ze złomowania pojazdu o kwotę 

3.902 złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup tonerów, artykułów biurowych oraz papierniczych o kwotę 17.017,77 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Wykonanie audytu energetycznego oraz programu 

funkcjonalno – użytkowego dot. zadania pn. „ Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Starostwa Powiatowego w Grójcu ” o kwotę 25.830 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń o kwotę 1.000 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup materiałów związanych z realizacją zadań promocyjnych o zasięgu powiatowym o kwotę 

30.000 złotych, 

 zakup środków żywności związanych z realizacją zadań promocyjnych o zasięgu powiatowym  

o kwotę 1.000 złotych, 

 zakup usług związanych z realizacją zadań promocyjnych o zasięgu powiatowym o kwotę 70.000 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 



4. dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 

- rozdziale 75411 – komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji otrzymanej z Funduszu Wsparcia przy Komendzie 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na : 

 realizację zadań bieżących o kwotę 150.000 złotych, 

 dofinansowanie zadania inwestycyjnego o kwotę 50.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 remont elewacji budynku Komendy o kwotę 100.000 złotych oraz wymianę okien w budynku 

Komendy o kwotę 50.000 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Wykonanie wiaty dla potrzeb Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Grójcu” o kwotę 50.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Grójcu. 

 

5. dziale 757 – obsługa długu publicznego,  

 

- rozdziale 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na spłatę odsetek od 

samorządowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciągniętych przez powiat grójecki 

o kwotę 232.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75704 – rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na spłatę poręczeń kredytów 

udzielonych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście o kwotę 

363.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

6. dziale 758 – różne rozliczenia,  

 

- rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, 

zwiększa się : 



plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 123.039 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

7. dziale 801 – oświata i wychowanie, 

 

- rozdziale 80102 – szkoły podstawowe specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.800 

złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 5.800 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80105 – przedszkola specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

o kwotę 8.200 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80107 – świetlice szkolne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 700 złotych, 

 dodatkowe środki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 53.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.900 złotych, 

 zakup materiałów o kwotę 3.680 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 19.050 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 530 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

 



- rozdziale 80115 – technika, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę dodatków do wynagrodzeń nauczycieli o kwotę 30.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.524 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.700 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 14.743 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół  

w Jasieńcu o kwotę 13.707 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie 

projektu zamiennego Budowy zespołu sportowo rekreacyjnego wraz z parkingiem przy ul. Piotra 

skargi w Grójcu w ramach inwestycji pn. „ Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół im. Armii Krajowej Obwodu „Głuszec”  

w Grójcu” o kwotę 14.300 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Praktycznego w Nowej Wsi oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki finansowe na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „ Przebudowa kompleksu boisk sportowych przy LO w Grójcu ” o kwotę 29.000 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80134 – szkoły zawodowe specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

o kwotę 1.200 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 9.300 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jurkach. 

 

- rozdziale 80140 – placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę dodatków do wynagrodzeń nauczycieli o kwotę 10.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 344 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 8.899 złotych, 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Praktycznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80151 – kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 752 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 371 złotych, 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Praktycznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80152 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

o kwotę 1.639 złotych, 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Praktycznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych na dofinansowanie kształcenia uczniów 

z Ukrainy o kwotę 9.261 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne dot. realizacji programu pn. Rehabilitacja 25 plus – II edycja 

o kwotę 4.000 złotych, 

 wypłatę umów zlecenia dot. realizacji programu pn. Rehabilitacja 25 plus – II edycja o kwotę 

16.290 złotych, 

 zakup materiałów dot. realizacji programu pn. Rehabilitacja 25 plus – II edycja o kwotę 33.396,23 

złotych, 

 zakup środków żywności dot. realizacji programu pn. Rehabilitacja 25 plus – II edycja o kwotę 

3.202 złotych, 

 zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy o kwotę 1.500 złotych, 

 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.000 złotych, 



 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 86.150 

złotych, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 19.028 złotych, 

 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 6.100 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego w Grójcu, 

Liceum Ogólnokształcącego w Warce, Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, Zespołu Szkół  

w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej 

Wsi, Zespołu Szkół w Warce, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu, Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

8. dziale 852 – pomoc społeczna, 

 

- rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 odszkodowania otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej o kwotę 592 złotych, 

 dotacji otrzymanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

288.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup materiałów do naprawy uszkodzonego mienia domu o kwotę 592 złotych, 

 dodatkowe środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. Zakup samochodu 9 osobowego 

przystosowanego do przewozu dwóch osób na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej 

" Pod Topolami " w Lesznowoli o kwotę 144.000 złotych, 

 dodatkowe środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. Zakup samochodu 9 osobowego 

przystosowanego do przewozu dwóch osób na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście nad Pilicą o kwotę 144.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Domu Pomocy Społecznej w Tomczycach. 

 

- rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań zleconych przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w tym : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.290 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.460 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 348 złotych, 



 usługi pocztowe oraz ksero o kwotę 5.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grójcu. 

 

9. dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

 

- rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu refundacji zakupu materiałów, usług oraz wynagrodzeń 

związanych z obsługą programów realizowanych zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych o kwotę 22.098 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grójcu. 

 

- rozdziale 85395 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 240 złotych. 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację celową dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 240 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

10. dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, 

 

- rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 11.700 

złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup 

magicznego dywanu ( komputera z wbudowanym projektorem i czujnikiem ruchu ) dla potrzeb 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach o kwotę 11.700 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jurkach. 

 

- rozdziale 85404 – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 wypłatę dodatków do wynagrodzeń nauczycieli o kwotę 10.000 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 27.700 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 19.900 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 85410 – internaty i bursy szkolne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.979 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 2.049 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wykonanie remontu łazienek w budynku internatu 

o kwotę 129.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Praktycznego w Nowej Wsi. 

 

11. dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

 

- rozdziale 92118 – muzea, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zapłatę za wykonane prace w parku przy Muzeum im. K. Pułaskiego w Warce podczas jego 

rewitalizacji o kwotę 29.323 złotych. ( zgodnie z wyrokiem sądowym ) 

 koszty postępowania sądowego o kwotę 5.084 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


